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$111,066,000.00GOBIERNO $40,658,780.37 $39,662,791.44-$47,502,624.45 $22,904,595.18$63,563,375.55

$1,810,000.00LEGISLACIÓN $921,207.36 $921,207.36$0.00 $888,792.64$1,810,000.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,610,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $968,834.70 $968,834.70$0.00 $641,165.30$1,610,000.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$107,646,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $34,600,590.57 $33,604,601.66-$53,352,643.21 $19,692,766.22$54,293,356.79

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $4,168,147.74 $4,168,147.72$5,850,018.76 $1,681,871.02$5,850,018.76

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00DESARROLLO SOCIAL $41,433,830.21 $41,398,914.39$45,804,753.25 $5,970,923.04$47,404,753.25

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $18,706,324.70 $18,706,324.70$22,729,671.06 $4,023,346.36$22,729,671.06

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $11,902,781.58 $11,902,781.58$13,474,470.63 $1,571,689.05$13,474,470.63

$0.00SALUD $618,642.54 $596,195.92$618,642.54 $0.00$618,642.54

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$448,103.93 $448,103.93$448,103.93 $0.00$448,103.93

$0.00EDUCACIÓN $1,480,086.30 $1,480,086.30$1,767,505.70 $287,419.40$1,767,505.70

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,600,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $8,277,891.16 $8,265,421.96$6,766,359.39 $88,468.23$8,366,359.39

$105,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $507,210.00 $507,210.00$1,395,000.00 $992,790.00$1,500,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $507,210.00 $507,210.00$1,500,000.00 $992,790.00$1,500,000.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$105,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00-$105,000.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,000,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$1,664,724.52 $1,664,724.52$664,724.52 $0.00$1,664,724.52

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$1,000,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,664,724.52 $1,664,724.52$664,724.52 $0.00$1,664,724.52

Total del Gasto $113,771,000.00 $361,853.32 $114,132,853.32 $84,264,545.10 $83,233,640.35 $29,868,308.22


